

Dane identyfikacyjne formularza ofertowego

Numer wersji formularza ofertowego: 1

Data udostępnienia formularza ofertowego: 2024-10-18

I. Dane podstawowe

Nazwa zamówienia/umowy ramowej: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Śniadowo w latach 2025 -2027

Identyfikator postępowania: ocds-148610-a41660d0-8da6-44b0-b005-ad0e68896103

Numer referencyjny postępowania: RGIZ.271.9.2024

Rodzaj oferty: Oferta

II. Zamawiający

Nazwa (firma) zamawiającego: GMINA ŚNIADOWO

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 450669996

II.1 Zamawiający Adres

Ulica: ul. Ostrołęcka 11

Miejscowość: Śniadowo

Kod pocztowy: 18-411

Województwo: Podlaskie

Kraj: Polska

III. Wykonawca

Nazwa (firma) wykonawcy: Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 550733679

Status Wykonawcy: Średnie przedsiębiorstwo

III.1 Wykonawca Adres

Ulica: Bolesława Prusa 66

Miejscowość: Ostrów Mazowiecka

Kod pocztowy: 07-300

Województwo: mazowieckie

Kraj: Polska

Telefon: 296457301

Faks:

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gkostrow.pl

Adres strony internetowej wykonawcy: www.gkostrow.pl

III.2 Wykonawca dane osoby reprezentującej

Czy wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika: ☐ TAK ☒ NIE

Dane osoby reprezentującej (imię i nazwisko, podstawa reprezentacji - pełnomocnictwo, KRS, umowa spółki, inne):

III.3 Wykonawca Osoba do kontaktu

Dane osoby do kontaktu (imię i nazwisko, email, telefon):

Aneta Piędziak - a.piedziak@gkostrow.pl
tel. 696-438-241

IV. Oświadczenia

Wykonawca załącza do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy: ☐ TAK ☒ NIE

Adresy bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 346 z późn. zm.), gdzie można uzyskać oświadczenia lub inne dokumenty dotyczące wykonawcy:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html> ☒ TAK ☐ NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

Informacja z KRS

[https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Se
arch.aspx](https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Se
arch.aspx)

☐ TAK ☒ NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

Inne bazy

☐ TAK ☒ NIE

Adres:

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

Dokumenty i oświadczenia znajdujące się w posiadaniu zamawiającego (rodzaj dokumentu, nazwa i numer postępowania, w którym zostały złożone):

Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu obowiązku informacyjnego z art. 13 lub 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679. (Klauzula RODO):

☒ TAK ☐ NIE

Treść oświadczenia*:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotów. W przypadku odpowiedzi TAK obowiązek załączenia zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów: ☐ TAK ☒ NIE

Wadium:

forma pieniężna

85 8923 0008 0020 6822 2000 0001

V. Zamówienie zastrzeżone

Nie dotyczy

VI. Tajemnica przedsiębiorstwa

Oferta zawiera tajemnicę przedsiębiorstwa: ☐ TAK ☒ NIE

Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zawarte są w następujących dokumentach (załącznikach do oferty):

Uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zawarte jest w następującym dokumencie (załączniku do oferty):

VII. Katalog elektroniczny

Wykonawca załącza do oferty katalog elektroniczny: ☐ TAK ☒ NIE

VIII. Kryteria oceny ofert

Kod waluty: PLN

Rodzaj kryterium: Cena

Cena: 3.130.326,00 PLN

Wartość słownie: trzy miliony sto trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych 00/100

IX. Obowiązek podatkowy

Wybór ofert będzie prowadził do powstania u
zamawiającego obowiązku podatkowego:

☐ TAK ☒ NIE

Nazwa i wartość towaru lub usługi, której dostawa
lub świadczenie będzie prowadzić do powstania
obowiązku podatkowego:

X. Sposób realizacji zamówienia


Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części
zamówienia podwykonawcy:

☒ TAK ☐ NIE

Nazwa podwykonawcy, jeżeli jest znany:

F.H.U. „NATURA” Marek Michałowski, ul. Serocka 11,
85-552 Bydgoszcz

Zakres zamówienia, który wykonawca zamierza
powierzyć do realizacji podwykonawcy:

Odbiór, transport i zagospodarowanie
przeterminowanych leków, odpadów niekwalifikujących
się do odpadów medycznych powstałych w 

XII. Lista załączników

Lista
załączników:

1) Załącznik nr 8 do SWZ - Formularz cenowy

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.
ul. B. Prusa 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka
NIP 7591475720
Nazwa i adres Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Śniadowo
w latach 2025 - 2027”**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość (w Mg)	Cena jednostkowa netto	Wartość
1.	Odbiór i zagospodarowanie odpadów - Zmieszanych.	2142,0	850,00 zł	1 820 700,00 zł
2.	Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie – Tworzywo sztuczne	347,0	650,00 zł	225 550,00 zł
3.	Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie – Szkło	217,0	600,00 zł	130 200,00 zł
4.	Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie – Papier i tektura	32,0	2 500,00 zł	80 000,00 zł
5.	Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie – Biodegradowalne	166,0	600,00 zł	99 600,00 zł
6.	Odbiór i zagospodarowanie odpadów - Wielkogabarytowych (dwa razy w ciągu roku)	133,0	2 000,00 zł	266 000,00 zł
7.	Odbiór i zagospodarowanie – Popiołu (w okresie od 1.11 do 30.04)	135,0	1 500,00 zł	202 500,00 zł
8.	Odbiór i zagospodarowanie - Elektrośmieci (odbiór dwa razy w roku z PSZOK-u w Śniadowie)	33,00	300,00 zł	9 900,00 zł
8.	Odbiór i zagospodarowanie - Opon (odbiór dwa razy w roku z PSZOK-u w Śniadowie)	32,0	2 000,00 zł	64 000,00 zł
Razem:				2 898 450,00 zł
Podatek VAT 8%				231 876,00 zł
Wartość brutto:				3 130 326,00 zł

Wartość brutto: (słownie: trzy miliony sto trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych 00/100).

Cena obejmuje całkowity koszt realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w SWZ

Uwaga: Ilość Mg jest szacunkowa (prognozowana) i w żadnym wypadku nie może stanowić podstawy roszczeń Wykonawcy z tego tytułu do Zamawiającego.

Ostrów Mazowiecka, dn. 12.11.2024 r.
Miejscowość, data

podpis Wykonawcy